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Tietosuojasyistä Microsoft Office esti tämän kuvan automaattisen lataamisen Internetistä.

   

Elatustuki: Elatusavun maksamisen käytännöt 
muuttuvat 1.3.2024 

29.2.2024 09:39:58 | Kela  

Kelasta hyvinvointialueelle maksettavan elatusavun maksamisen 
käytännöt muuttuvat eduskunnan apulaisoikeusasiamiehen 
päätöksestä johtuen. Jatkossa Kela maksaa elatusvelvolliselta 
perityn elatusavun hyvinvointialueelle siltä osin, kun se on 
erääntynyt maksettavaksi esimerkiksi lapsen laitos- tai 
perhehoidon aikana. 
 

Eduskunnan apulaisoikeusasiamiehen päätöksestä johtuen Kela muuttaa 

maksuvaatimuksiin liittyviä elatusavun maksamisen käytäntöjään 1.3.2024 

alkaen. Aiemmin Kela on maksanut hyvinvointialueelle elatusavut, joiden 

maksupäivä oli hyvinvointialueen tekemän maksuvaatimuksen ajalla. Sillä, miltä 

ajalta elatusapuvelkaa on muodostunut, ei ollut vaikutusta. Jatkossa Kela 

maksaa elatusvelvolliselta perityksi saadun elatusavun hyvinvointialueelle siltä 

osin, kun se on erääntynyt maksettavaksi hyvinvointialueen järjestämän 

ympärivuorokautisen palvelun, hoidon tai kodin ulkopuolella järjestettävän 

asumisen tuen aikana. Kela maksaa elatusavun hyvinvointialueelle aikaisintaan 

hoidon alkamista seuraavan kuukauden alusta. Käytännössä elatusapu voidaan 

maksaa hyvinvointialueelle samalta ajalta kuin elatustuki. Elatustuen 

maksamiseen hyvinvointialueelle ei tule muutoksia. 

 
Et saa usein sähköpostia lähettäjältä sttinfo@stt.fi. Lisätietoja siitä, miksi tämä on tärkeää 
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Hyvinvointialue voi vaatia hoidon ajalta elatusvelvolliselta perityn elatusavun 

maksamista itselleen, jos elatusvelvollinen ei ole maksanut hänen vastuullaan 

olevaa elatusapua ja Kela maksaa tästä syystä elatustukea lapselle. 

Hyvinvointialueella on oikeus saada elatustuki- ja apu aikaisintaan hoidon 

alkamista seuraavan kalenterikuukauden alusta. Jos elatustuki ei ole jo 

maksussa, sitä voi hakea takautuvasti 3 kuukauden ajalta. Hyvinvointialueen 

täytyy vaatia jo myönnetyn elatustuen ja elatusavun maksamista itselleen 

vähintään 2 viikkoa ennen maksupäivää. Elatustuen maksupäivä on aina 

kuukauden 10. päivä. Elatusvelvolliselta perityn elatusavun maksupäivä on 

kuukauden 25. päivä.  

 

Esimerkki uuden käytännön mukaisesta elatusavun maksamisesta 

Hyvinvointialue on sijoittanut lapsen perhehoitoon 28.2.2024 ja vaatii 

lähivanhemmalle myönnetyn elatustuen ja elatusavun maksamista 

hyvinvointialueelle 1.3.2024 alkaen. Elatusvelvolliselta saadaan 10.4.2024 

suoritus, joka kohdentuu elatusapuvelkaan ajalta 1.2.2024–31.3.2024. Kela 

maksaa tässä tapauksessa elatusavun 

 lähivanhemmalle siltä osin, kun se koskee 1.2.2024–29.2.2024 väliseltä 

ajalta perittyä elatusapuvelkaa 

 hyvinvointialueelle siltä osin, kun se koskee 1.3.2024–31.3.2024 väliseltä 

ajalta perittyä elatusapuvelkaa.  

Tässä tiedotteessa esitetyt elatusavun muuttuneet käytännöt koskevat myös 

Helsingin kaupunkia ja Ahvenanmaan kuntia, jotka tässä asiassa rinnastuvat 

hyvinvointialueisiin. 
    

Yhteyshenkilöt    

   

Puh: 050 556 68 98 

 

Anna-Karin Rönn  
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elatustuki@kela.fi  

   
 

Puh: 040 355 9309 

 

Johanna Aholainen  

  

Linkit    

https://www.kela.fi/tietoa-kelasta  
  

Kansaneläkelaitos (Kela) hoitaa Suomen sosiaaliturvaan kuuluvien perusturvaa 

eri elämäntilanteissa. 
Tietosuojasyistä Microsoft Office esti tämän kuvan automaattisen lataamisen Internetistä.
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Tämä viesti on lähetetty STT Info -tiedotepalvelusta. Vastaanotat tämän viestin, koska olet 

tiedotepalvelun medialistalla tai julkaisijan omalla jakelulistalla. Jos haluat poistua listalta, 

ota yhteyttä asiakaspalveluun tiedote@stt.fi. En halua enää vastaanottaa tiedotteita tältä 

julkaisijalta.  
   

 

 


